
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT a PASURIW 

-&Reair G~Iblku, Td. MOO 9999, Fag. 04 228-5 1 5, W. WW. hidm,gav.d 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private te tij, bashk6shortitles dhe t6 Emij Cve 
tnadhore, nE baze t6 Ligjit nr.9049, date 10.04.2W3 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
sletyrimeve financiare G te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne 1 igjjn 1x9475, datE 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLlN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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I 

N6 baze te, pikh 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "PZr parandalimin e 
konfliktit ti! hieresave nE usbtrimh e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a w  te DeMarimit dhe Kontrollit te Pitsurive dhe personat e 
sutorizuar ngs Autoriteti Pgrgjegjis - lospektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qq8 ti. verifikojnE 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financisre, qLL ekzistojne nO emer $he pEr Uogarini? time, ti bashkhhortit /es dhe ti! 
Emij Eve. 

DeMaroj se t8 dIt2nat e pasqyrmro prej meje n2 kL;re rlokumenl 
j~nt f i  verteta dhe ~ i u k  kanr deklctr~iar. as@ yii nuk khte e v2rfett 



N b  ky format &sht6 i pamjaftueshiim, vazhdoni te plottsoni ne fotokopje tC tij. 



REPUBLIKA E S~QIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KOMTROLLIT fi PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHTMET 
NE VEPIUMTARI 

"'rshkruani hullt.sisht te ardhurat per w i n ,  nga paga ose pjesemar~ : 1 hhulrla v 12 am-dhurave re 
,,rde. komisio~lc c qdo a t ~ g a z h i m  e veprimtari t,jetCr qC ka sjcili; tc pCri i teara,  ni! lekii apo rr" 
ardhura pursorkalc, pPr  bashk~short in l~a  dhc t'i.miji!t madhore. valutc, rtga dcktarimi i 
PGrcalitoni cmcrtirnin r institucionit. nrgani/aiCs apo aktivitetit nga ku mi'parshCrn deri nlC 31 
jrne ~ i g i ~ r l ~ a r  tc ardhurat. adrcsa . nr. i rcgjislrit puhlik, statusi. t~l) jcl \ t is dhjutor tt. vitit fc dclilar I I 
e vcpria~tari 

-- 
i E  orgtlnbati%, funksionin, nal i~~fic angashirnit. (mr I hifra dhe me [jale). 

. - 
NEse ky format khd i pamjaftueshzm, vazhdoni I E  platdsoni nE Fotokopje ~ tij. - -  
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATr I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASUPtTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PEKSONAVE J U R I D I ~  DHE F& 

I Detyritnet financiare ndaj personave juridike dhe h i k e  (krsdi, huamarrje, detyrim @S studime etj .I qE 
ekzistojng brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudh6n nga deklarinli i 
mcparshEm deri ne 3 1 Dhjetor tt vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura a a t E  vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtaajt, bashk&hortit/es dhe Emijeve nE moshe madhore, 

I TE dhenat p k  emra personash ndaj te cilhe keni detyrime financiare tE pasqyrohen n& flefen nr.6, p6r 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 



R E P U B L I L  AHQIPERISE 
INSPEKTQRATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

f - E pjesltareve tE familjes qe rnbolrtin detyrirnin pCr dekiarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tG ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqrnas nga $do anztar i familjes. 
9 
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Sbtetasilsja , bashkgshortk 
Em&, atgsi, mbiemzr EmijZ nf moshs madhore 

e subjektit 
Ern&, atesi, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazE tE pikCs 5 tS nenit 14, tg ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
te interesave nii ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Prmsurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i TLDKP-sE, qii tG verifikojne 
n& ti$ gjitha subjektet private e pubiike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojn& nE emrin tim dhe pEr llogarinf time. 

. , 
DeklaPoj se liJ dlr enat e pasqyrilara prej trleje nii f i t2 
d~kumenf janZ fe" veqcttt tfas nuk krrm dekiumrar usgj1; 
g t  n trk ZdttL; e vZrte1e. 
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Telcion privat e celular 

N&se ky f m a r  eslitZ i parnjaftueshhn, vazhdoni tit plotesoni nB fuiokopje te tij. 




